
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE VIABILITÀ E INFRASTRUTTURE

DETERMINAZIONE N. 924 DEL 10/05/2023

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE DETERMINA N. 2253 DEL 06/12/2021 – DITTA MICHELE
IONNO Svincolo Polizza n. 03621191000277 del 04/11/2021 emessa dalla
CATTOLICA ASSICURAZIONI AGENZIA SAN MARCO DEI CAVOTI (BN) -
036211

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con DETERMINA DIRIGENZIALE N. 2253 DEL 06/12/2021, il sig. IONNO MICHELE, è stato autorizzato

all’esecuzione dei lavori occorrenti per la realizzazione di un muro di recinzione, accesso carrabile e allaccio alla

rete fognaria e idrica;

Il SIG IONNO MCHELE come previsto dall’art. 10 del Regolamento COSAP, approvato con Delibera di Consiglio

Provinciale n. 26 del 27/02/2008, per il rilascio della suddetta autorizzazione ha prestato a favore della Provincia

di Benevento, la polizza fidejussoria n. 03621191000277, per l’importo di € 3.000,00, a garanzia

della corretta esecuzione dei lavori di cui alla d.d. n. 2253/2021;

Che i lavori sono stati ultimati in data 10/01/2023;

Vista : la comunicazione di denuncia fine lavori del 30/01/2023, con allegate fotografie dei lavori effettuati;

Vista la richiesta del 30/01/2023, con la quale il sig. IONNO MICHELE con la quale chiede lo svincolo della Polizza n.

03621191000277 prestata a garanzia della corretta esecuzione delle opere di cui alla d.d. 2253/2021.

DETERMINA

1) di svincolare la polizza fideiussoria 03621191000277 emessa da CATTOLICA ASSICURAZIONI AG. DI SAN

MARCO DEI CAVOTI (bn) per l’importo di € 3.000,00, a garanzia della corretta esecuzione dei lavori di cui alla

d.d. n. 2253 del 06/12/2021

2) di comunicare al SIG IONNO MICHELE l’avvenuto svincolo della polizza de quo.

IL TECNICO ISTRUTTORE
F.TO (Geom. Marcello Capobianco)



2

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3


